МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
 E-mail: recep@ruobr.ru

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

От __03.02.2022__№ ___1133/06_
На № __________от __________

Уважаемые коллеги!

Информируем о том, что в День российской науки, 8 февраля 2022 года,

Политехническим музеем совместно с научно-исследовательским центром

«Курчатовский институт» проводится научно-образовательное мероприятие

для обучающихся 10-11 классов «Диалог с учеными «Путь в науку».

Зарегистрироваться на участие в мероприятии можно по следующей

ссылке: https://polymus.ru/ru/events/exhibitions/f1-public-program/.

Просим довести данную информацию до сведения всех

заинтересованных лиц.

С уважением,
заместитель министра                                                                       Л.В.Голубицкая

Исп.: Антоненко Е.Н.,
тел. (3842)36-37-29

mailto:recep@ruobr.ru
https://polymus.ru/ru/events/exhibitions/f1-public-program/